

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

T. Wang Holding ApS

Gartnervej 104, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 87 87 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Ting Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. Wang Holding ApS Gartnervej 104 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 87 87 47
	Stiftet: 20. september 2018
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Ting Wang
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Tian Fu ApS, Aalborg Yong Fu ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.559 t.kr. mod 2.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.014	-57.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.995.688	2.150.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.582	35.050
Andre finansielle indtægter	7.251	285.622
1 Øvrige finansielle omkostninger	-547.184	-55.408
Resultat før skat	3.442.323	2.359.040
2 Skat af årets resultat	116.248	-54.010
Årets resultat	3.558.571	2.305.030
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.995.688	1.850.839
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	1.318.883	218.591
Disponeret i alt	3.558.571	2.305.030

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.327.355	3.331.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.327.355</u>	<u>3.331.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.327.355</u>	<u>3.331.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.632	885.050
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.084.006	641.828
Tilgodehavender i alt	<u>1.137.638</u>	<u>1.526.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.261.633	2.402.973
Værdipapirer i alt	<u>5.261.633</u>	<u>2.402.973</u>
Likvide beholdninger	1.456.696	273.521
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.855.967</u>	<u>4.203.372</u>
Aktiver i alt	<u>13.183.322</u>	<u>7.535.039</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.197.355	3.201.667
Overført resultat	1.840.219	521.336
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	7.331.574	4.008.603
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.970.487	2.937.095
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.503	16.503
Selskabsskat	859.758	567.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.851.748	3.526.436
Gældsforpligtelser i alt	5.851.748	3.526.436
Passiver i alt	13.183.322	7.535.039

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.350.828	302.745	228.800	1.932.373
Udloddet udbytte	0	0	0	-228.800	-228.800
Resultatandel	0	1.850.839	218.591	235.600	2.305.030
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.201.667	521.336	235.600	4.008.603
Udloddet udbytte	0	0	0	-235.600	-235.600
Resultatandel	0	1.995.688	1.318.883	244.000	3.558.571
	50.000	5.197.355	1.840.219	244.000	7.331.574

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.095	36.993
Andre finansielle omkostninger	445.089	18.415
	<u>547.184</u>	<u>55.408</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-116.248	54.010
	<u>-116.248</u>	<u>54.010</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Hjemsted	Ejerandel
Tian Fu ApS	Aalborg	100 %
Yong Fu ApS	Holstebro	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 860 t.kr.
